
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2024/03618 

 Del: 09/05/2024 

 Esecutivo Da: 09/05/2024 

 Proponente: Direzione Servizi Tecnici - Servizio Gestione e Manutenzione 

 

OGGETTO: 

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI NEGLI EDIFICI DI PROPRIETA' E/O DI COMPETENZA 

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE,POSTI NEL TERRITORIO DEL QUARTIERE N. 1- ANNO 2021 – Numero di 

Progetto LT0500/2020 – CIG 8323418DCF – Ditta CO.AR.CO. CONSORZI ARTIGIANI COSTRUTTORI SOC. CONS. A 

R.L. – Approvazione CRE.

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO:

• il Consiglio Comunale, in data 29 gennaio 2024, ha approvato la Deliberazione n. 
2024/C/00005, avente ad oggetto “Documenti di programmazione 2024/2026: approvazione 
note di aggiornamento al Dup, bilancio finanziario, nota integrativa, piano triennale 
investimenti ed ulteriori allegati”;

• la Giunta Comunale, in data 26 marzo 2024, ha approvato la Deliberazione n. 111/2024, 
avente ad oggetto “Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026. Approvazione”;

• la Giunta Comunale, in data 27 febbraio 2024, ha approvato la Deliberazione n. 49/2024, con 
oggetto “Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2024-2026. Approvazione”;

• con Decreti del Sindaco n. 75/2019 e n. 76/2022 è stato conferito al sottoscritto l’incarico di 
Dirigente del Servizio Gestione e Manutenzione;

• con  determinazione  dirigenziale  n.  2020/03362  veniva  approvato  il  progetto  definitivo 

AQ0438/2020 -  LT0500/2020, denominato “Manutenzione ordinaria degli  impianti elettrici  

Pag. 1 di 14 DD/2024/03618



negli edifici di proprietà e/o di competenza dell’amministrazione comunale, posti nel territorio  

del quartiere n. 1 – anno 2021”, ammontante a complessivi € 295.000,00;

• con  determinazione  a  contrarre  n.  2020/03362  veniva  stabilito  il  ricorso  alla  procedura 

negoziata senza pubblicazione di bando, ai sensi dell'articolo 36, comma 2 lettera c) del D.lgs.  

n. 50/2016; 

• con determinazione dirigenziale n. 2020/06511 veniva aggiudicato con procedura negoziata, 

l’esecuzione  dei  lavori  di  cui  trattasi  all’Impresa  CO.AR.CO.  SOCIETÀ  CONSORTILE  A  R.L.,  

approvando  la  bozza  del  contratto  attuativo  n.1  redatto  nell’ambito  dell’Accordo  Quadro 

AQ0348/2020, denominato “Manutenzione ordinaria degli  impianti elettrici  negli  edifici  di  

proprietà e/o di competenza dell’amministrazione comunale, posti nel territorio del quartiere  

n. 1 – anno 2021”; impegnando la somma complessiva di € 147.575,01 di cui € 145.164,25 a 

favore della CO.AR.CO. Società consortile a R.L. (codice beneficiario n. 55335), € 2.260,76 per 

incentivo progettazione ed € 150,00 per polizza assicurazione progettisti interni;

• con Determinazione Dirigenziale n. 2021/DD/03990 è stato approvato un ulteriore contratto 
attuativo nell’ambito dell’Accordo Quadro AQ0348/2020 per l’anno 2021 - ed i  lavori sono 
stati affidati alla CO.AR.CO. Società consortile a R.L., a procedura negoziata, ovvero per un  
importo netto di € 99.154,52 (di cui € 3.966,24 per oneri della sicurezza) oltre IVA al 22%;

• con Determinazione Dirigenziale n. 2022/DD/09169 è stata accertata la somma di € 1.561,85 
per la revisione prezzi ed € 343,61 per IVA al 22%

VISTO: 

• il certificato di regolare esecuzione del 17/01/2022 e lo stato finale rimesso dall’Esecutore del 

contratto Alessio Giachi e approvato dal Responsabile Unico del Procedimento Filippo Cioni 

dal quale risulta che l’importo netto dei lavori a consuntivo ammonta ad € 216.911,99 che 

sono  stati corrisposti acconti alla  Ditta  appaltatrice  per  un  importo  di  €  124.141,75  e,  

conseguentemente, che essa vanta un credito nei confronti dell’amministrazione comunale  

ammontante ad € 92.770,24 oltre Iva al 22%; 

• la fattura  elettronica n.PA13 emessa dalla  suddetta Ditta in data 15/06/2022 a fronte del 

credito sopra citato e per la quale la ditta non ha presentato polizza fideiussoria a garanzia 

della rata di saldo come previsto dalla vigente normativa; 

Vista la sentenza dichiarativa di  fallimento n.  154/2022 Tribunale di  Firenze r.f.  150/2022 in data 

22.07.2022 della CO.AR.CO. SOCIETÀ CONSORTILE A R.L. come da visura camerale conservata in atti;

Pag. 2 di 14 DD/2024/03618



Vista la nomina del dott. Sandro Cantini alla carica di curatore fallimentare con atto del 22.07.2022 

come da visura camerale conservata in atti;

Vista la corrispondenza intercorsa con il curatore fallimentare dott. Sandro Cantini, conservata in atti, 

al  fine  di  definire  le  modalità  di  pagamento  della  rata  di  saldo dovuta  alla  CO.AR.CO.  SOCIETÀ 

CONSORTILE A R.L.;

Considerato che sono trascorsi oltre due anni dalla redazione del CRE (17/01/2022) e pertanto non 

risulta più necessaria la presentazione della polizza a garanzia della rata di saldo;

Atteso che dagli atti presentati dal Direttore dei Lavori risulta:

• che i lavori sono stati eseguiti conformemente alle prescrizioni contrattuali e rispondenti alle  

misure e dimensioni riportate sul libretto misure e sul registro di contabilità;

• che i lavori sono stati eseguiti nei termini utili e che pertanto non è applicabile la clausola di  

penalità per ritardata consegna dei medesimi;

• che l’importo totale dei lavori eseguiti corrisponde alle condizioni di prezzo pattuite e previste 

dal contratto di appalto;

• che  la  Ditta ha  ottemperato  a  tutte le  sue  obbligazioni  contrattuali  ed  è  in  regola  con  i 

versamenti agli enti Assicurativi e Previdenziali;

• che l’impresa appaltatrice ha firmato la contabilità dei lavori senza riserve;

• che la ditta ha ottemperato a tutte le sue obbligazioni contrattuali e che pertanto nulla osta al  

pagamento  del  credito  maturato  nei  confronti della  stessa  ed  allo  svincolo  del  deposito  

cauzionale;

• IL  PAGAMENTO  dovrà  essere  effettuato  come  indicato  dal  Curatore 

Fallimentare dott. Cantini Sandro, con le seguenti modalità;

• LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE 150/2022 CO.AR.CO. SOCIETÀ CONSORTILE A R.L.

IBAN:IT35K0867302803000000906156; 

Pag. 3 di 14 DD/2024/03618



• DATO ATTO CHE L’IMPEGNO RELATIVO ALLA SEGUENTE LIQUIDAZIONE E’ IN 

REGOLA CON LE ATTUALI NORME DI PUBBLICAZIONE;

• DATO ATTO CHE LE COPIE INFORMATICHE ALLEGATE AL PRESENTE DOCUMENTO 

SONO CONFORMI AGLI ORIGINALI CARTACEI CONSERVATI AGLI ATTI PRESSO LA 

DIREZIONE SCRIVENTE;

Ritenuto, con il presente provvedimento, di prendere atto della disposizione del Responsabile 

Unico del Procedimento di procedere all’approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione 

dei  lavori  di  cui  trattasi  corrispondendo alla curatela fallimentare il  saldo completo di  ogni 

avere per i lavori in parola;

Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento;

Visto l’art. 184 del D. Lgs. 267/00;

Visto il D.lgs. 50/2016 e il D.P.R. 207/2010 per le parti ancora in vigore; 

Visto l’art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visto il vigente regolamento sui contratti;

Vist0 l’art 16 del Regolamento di Organizzazione del Comune di Firenze; 

- dato atto dell’avvenuta pubblicazione delle determinazioni di affidamento dei lavori in oggetto;

Visto il CIG: 8323418DCF 

Visto il conto dedicato-Legge 136/10;

DETERMINA

1. di approvare il certificato di regolare esecuzione redatto dal direttore dei lavori e confermato 

dal RUP, che costituisce parte integrante del presente atto;

2. di stabilire che il nuovo Quadro Economico Generale è il seguente:

Pag. 4 di 14 DD/2024/03618



per lavori a consuntivo € 216.911,99

per Iva al 22% € 47.720,64

sommano € 264.632,63

Per incentivo €2.260,76

Per incentivo € 1.883,94

sommano € 268.777,33

Economie: € 1.500,12 € 150,00 € 1.650,12

sommano € 270.427,45

3. di liquidare la somma di € 113.179,69 compresa IVA al 22% a saldo dei lavori, di cui alla fattura  

sopra citata su imp. 

4.di stabilire che l’economia è € 1.500,12 così suddivisa:

€ 241,18 su imp. 2021/910 

€ 1,13 su imp. 2021/912

€ 2,43 su imp. 2021/913

€ 4,55 su imp. 2021/914

€ 1,51 su imp.2021/928

€ 1,179,77 su imp.2021/929

€ 1,54 su imp. 2021/5957

€ 6,10 su imp.2021/5958

Pag. 5 di 14 DD/2024/03618



€ 57,90 su imp.2021/5959

€ 0,55 su imp. 2021/5960

€ 1,55 su imp.2021/5961

€ 1,91 su imp. 2021/5693

5. di prendere atto che il direttore dei lavori è Alessio Giachi ed il RUP è l’ing. Filippo Cioni;

7. di dare atto che le copie informatiche degli allegati al presente provvedimento sono conformi  

agli originali conservati agli atti presso la Direzione scrivente;

AUTORIZZA

L’emissione del mandato di pagamento dell’importo sopra richiamato, nei seguenti termini.

Beneficiario: CO.AR.CO. SOCIETÀ CONSORTILE A R.L. (in liquidazione giudiziale)

codice beneficiario: 55335

Pag. 6 di 14 DD/2024/03618



ALLEGATI INTEGRANTI

CRE Coarco.pdf - e0e0c14e63e4d510537d87736104ef032af7bab86c2032da123b5927ed4ccf2e

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Filippo Cioni

Elenco Liquidazioni 

Capitolo 42912 Codice 1.01.06.03
MANUTENZIONE IMMOBILI ED IMPIANTI 

PER UFFICI E SERVIZI COMUNALI

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

26.255,31

 

Impegno
2021/5957

Atto A/PDD/2021/3990 

efficace dal 30/06/2021

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI 

IMPIANTI ELETTRICI NEGLI EDIFICI DI 

PROPRIETA’ E/O DI COMPETENZA DELL’ 

AMMINISTRAZIONE COMUNALE, POSTI NEL 

TERRITORIO DEL QUARTIERE N. 1 LT 

500/2020 –Approvazione bozza contratto 

attuativo IMPRESA CO.AR.CO. CONSORZI 

ARTIGIANI COSTRUTTORI SOC. CONS. A 

R.L.ed impegno spesa CIG 8323418DCF

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

26.255,31

CUP su Impegno: CIG su Impegno: 8323418DCF

 

N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2024/10670 55335
CO.AR.CO. Soc. 

Consortile ARL** 
FA/PA13 15/06/2022 16/07/2022 26.255,31

Codice CIG:8323418DCF; 

CCB - IT35K0867302803000000906156; Intestatario: 

CO.AR.CO. Soc. Consortile ARL (02487951200) 

Capitolo 42915 Codice 1.01.06.03 MANUTENZIONE IMMOBILI E IMPIANTI 

EDIFICI SCOLASTICI FINANZIATA CON 

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

23.397,11

Pag. 7 di 14 DD/2024/03618



PROVENTI PERMESSI A COSTRUIRE

 

Impegno
2021/5958

Atto A/PDD/2021/3990 

efficace dal 30/06/2021

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI 

IMPIANTI ELETTRICI NEGLI EDIFICI DI 

PROPRIETA’ E/O DI COMPETENZA DELL’ 

AMMINISTRAZIONE COMUNALE, POSTI NEL 

TERRITORIO DEL QUARTIERE N. 1 LT 

500/2020 –Approvazione bozza contratto 

attuativo IMPRESA CO.AR.CO. CONSORZI 

ARTIGIANI COSTRUTTORI SOC. CONS. A 

R.L.ed impegno spesa CIG 8323418DCF

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

23.397,11

CUP su Impegno: CIG su Impegno: 8323418DCF

 

N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2024/10670 55335
CO.AR.CO. Soc. 

Consortile ARL** 
FA/PA13 15/06/2022 16/07/2022 23.397,11

Codice CIG:8323418DCF; 

CCB - IT35K0867302803000000906156; Intestatario: 

CO.AR.CO. Soc. Consortile ARL (02487951200) 

Capitolo 42916 Codice 1.01.06.03
MANUTENZIONE IMMOBILI E IMPIANTI 

PER EDIFICI SCOLASTICI

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

10.063,29

 

Impegno
2021/928

Atto A/PDD/2020/6511 

efficace dal 06/11/2020

Manutenzione ordinaria degli impianti 

elettrici negli edifici di proprieta e/o di 

competenza dell amministrazione comunale 

posti nel territorio del Quartiere n. 1 - anno 

2021. Affidamento con procedura negoziata 

in favore di CO.AR.CO. Approvazione 

contratto attuativo n. 1 - AQ0438/2020-

LT0500/2020

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

10.063,29

CUP su Impegno: CIG su Impegno: 8323418DCF

 

Pag. 8 di 14 DD/2024/03618



N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2024/10670 55335
CO.AR.CO. Soc. 

Consortile ARL** 
FA/PA13 15/06/2022 16/07/2022 10.063,29

Codice CIG:8323418DCF; 

CCB - IT35K0867302803000000906156; Intestatario: 

CO.AR.CO. Soc. Consortile ARL (02487951200) 

Capitolo 42926 Codice 1.01.06.03
MANUTENZIONE IMMOBILI E IMPIANTI 

PER CIMITERI E CAMERE MORTUARIE

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

802,49

 

Impegno
2021/5959

Atto A/PDD/2021/3990 

efficace dal 30/06/2021

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI 

IMPIANTI ELETTRICI NEGLI EDIFICI DI 

PROPRIETA’ E/O DI COMPETENZA DELL’ 

AMMINISTRAZIONE COMUNALE, POSTI NEL 

TERRITORIO DEL QUARTIERE N. 1 LT 

500/2020 –Approvazione bozza contratto 

attuativo IMPRESA CO.AR.CO. CONSORZI 

ARTIGIANI COSTRUTTORI SOC. CONS. A 

R.L.ed impegno spesa CIG 8323418DCF

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

802,49

CUP su Impegno: CIG su Impegno: 8323418DCF

 

N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2024/10670 55335
CO.AR.CO. Soc. 

Consortile ARL** 
FA/PA13 15/06/2022 16/07/2022 802,49

Codice CIG:8323418DCF; 

CCB - IT35K0867302803000000906156; 

Intestatario: CO.AR.CO. Soc. Consortile ARL 

(02487951200) 

Capitolo 42932 Codice 1.01.06.03

MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI ED 

IMPIANTI PER ASILI NIDO (SERVIZIO RILEV. 

EFFETTI IVA)

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

899,49

 

Impegno
2021/913

Atto A/PDD/2020/6511 

efficace dal 06/11/2020

Manutenzione ordinaria degli impianti 

elettrici negli edifici di proprieta e/o di 

competenza dell amministrazione comunale 

posti nel territorio del Quartiere n. 1 - anno 

2021. Affidamento con procedura negoziata 

in favore di CO.AR.CO. Approvazione 

contratto attuativo n. 1 - AQ0438/2020-

LT0500/2020

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

899,49

Pag. 9 di 14 DD/2024/03618



CUP su Impegno: CIG su Impegno: 8323418DCF

 

N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2024/10670 55335
CO.AR.CO. Soc. 

Consortile ARL** 
FA/PA13 15/06/2022 16/07/2022 899,49

Codice CIG:8323418DCF; 

CCB - IT35K0867302803000000906156; 

Intestatario: CO.AR.CO. Soc. Consortile ARL 

(02487951200) 

Capitolo 42933 Codice 1.01.06.03

MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI ED 

IMPIANTI PER ASILI NIDO (SERVIZIO RILEV. 

EFFETTI IVA) FINANZIATA CON PROVENTI 

PERMESSI A COSTRUIRE

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

2.096,65

 

Impegno
2021/5960

Atto A/PDD/2021/3990 

efficace dal 30/06/2021

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI 

IMPIANTI ELETTRICI NEGLI EDIFICI DI 

PROPRIETA’ E/O DI COMPETENZA DELL’ 

AMMINISTRAZIONE COMUNALE, POSTI NEL 

TERRITORIO DEL QUARTIERE N. 1 LT 

500/2020 –Approvazione bozza contratto 

attuativo IMPRESA CO.AR.CO. CONSORZI 

ARTIGIANI COSTRUTTORI SOC. CONS. A 

R.L.ed impegno spesa CIG 8323418DCF

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

2.096,65

CUP su Impegno: CIG su Impegno: 8323418DCF

 

N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2024/10670 55335
CO.AR.CO. Soc. 

Consortile ARL** 
FA/PA13 15/06/2022 16/07/2022 2.096,65

Codice CIG:8323418DCF; 

CCB - IT35K0867302803000000906156; 

Intestatario: CO.AR.CO. Soc. Consortile ARL 

(02487951200) 

Capitolo 42945 Codice 1.01.06.03

MANUTENZIONE IMMOBILI E IMPIANTI 

PER MERCATI (SERVIZIO RILEVANTE AGLI 

EFFETTI IVA)

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

2.549,04

 

Impegno 2021/912 Atto A/PDD/2020/6511 Manutenzione ordinaria degli impianti LIQUIDATO SU IMPEGNO 

Pag. 10 di 14 DD/2024/03618



efficace dal 06/11/2020

elettrici negli edifici di proprieta e/o di 

competenza dell amministrazione comunale 

posti nel territorio del Quartiere n. 1 - anno 

2021. Affidamento con procedura negoziata 

in favore di CO.AR.CO. Approvazione 

contratto attuativo n. 1 - AQ0438/2020-

LT0500/2020

2.549,04

CUP su Impegno: CIG su Impegno: 8323418DCF

 

N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2024/10670 55335
CO.AR.CO. Soc. 

Consortile ARL** 
FA/PA13 15/06/2022 16/07/2022 2.549,04

Codice CIG:8323418DCF; 

CCB - IT35K0867302803000000906156; 

Intestatario: CO.AR.CO. Soc. Consortile ARL 

(02487951200) 

Capitolo 42946 Codice 1.01.06.03

MANUTENZIONE IMMOBILI ED IMPIANTI 

PER MERCATI FINANZIATE CON PROVENTI 

PERMESSI A COSTRUIRE (SERV. RILEV. EFF. 

IVA)

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

5.928,27

 

Impegno
2021/5961

Atto A/PDD/2021/3990 

efficace dal 30/06/2021

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI 

IMPIANTI ELETTRICI NEGLI EDIFICI DI 

PROPRIETA’ E/O DI COMPETENZA DELL’ 

AMMINISTRAZIONE COMUNALE, POSTI NEL 

TERRITORIO DEL QUARTIERE N. 1 LT 

500/2020 –Approvazione bozza contratto 

attuativo IMPRESA CO.AR.CO. CONSORZI 

ARTIGIANI COSTRUTTORI SOC. CONS. A 

R.L.ed impegno spesa CIG 8323418DCF

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

5.928,27

CUP su Impegno: CIG su Impegno: 8323418DCF

 

N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2024/10670 55335
CO.AR.CO. Soc. 

Consortile ARL** 
FA/PA13 15/06/2022 16/07/2022 5.928,27

Codice CIG:8323418DCF; 

CCB - IT35K0867302803000000906156; 

Intestatario: CO.AR.CO. Soc. Consortile ARL 

(02487951200) 

Pag. 11 di 14 DD/2024/03618



Capitolo 43355 Codice 1.01.06.03
MANUTENZIONI IMMOBILI ED IMPIANTI 

DEL PATRIMONIO STORICO ARTISTICO

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

30.790,89

 

Impegno
2021/929

Atto A/PDD/2020/6511 

efficace dal 06/11/2020

Manutenzione ordinaria degli impianti 

elettrici negli edifici di proprieta e/o di 

competenza dell amministrazione comunale 

posti nel territorio del Quartiere n. 1 - anno 

2021. Affidamento con procedura negoziata 

in favore di CO.AR.CO. Approvazione 

contratto attuativo n. 1 - AQ0438/2020-

LT0500/2020

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

3.490,56

CUP su Impegno: CIG su Impegno: 8323418DCF

 

N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2024/10670 55335
CO.AR.CO. Soc. 

Consortile ARL** 
FA/PA13 15/06/2022 16/07/2022 3.490,56

Codice CIG:8323418DCF; 

CCB - IT35K0867302803000000906156; 

Intestatario: CO.AR.CO. Soc. Consortile ARL 

(02487951200) 

Capitolo 43355 Codice 1.01.06.03
MANUTENZIONI IMMOBILI ED IMPIANTI 

DEL PATRIMONIO STORICO ARTISTICO

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

30.790,89

 

Impegno
2021/5962

Atto A/PDD/2021/3990 

efficace dal 30/06/2021

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI 

IMPIANTI ELETTRICI NEGLI EDIFICI DI 

PROPRIETA’ E/O DI COMPETENZA DELL’ 

AMMINISTRAZIONE COMUNALE, POSTI NEL 

TERRITORIO DEL QUARTIERE N. 1 LT 

500/2020 –Approvazione bozza contratto 

attuativo IMPRESA CO.AR.CO. CONSORZI 

ARTIGIANI COSTRUTTORI SOC. CONS. A 

R.L.ed impegno spesa CIG 8323418DCF

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

27.300,33

CUP su Impegno: CIG su Impegno: 8323418DCF

 

Pag. 12 di 14 DD/2024/03618



N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2024/10670 55335
CO.AR.CO. Soc. 

Consortile ARL** 
FA/PA13 15/06/2022 16/07/2022 27.300,33

Codice CIG:8323418DCF; 

CCB - IT35K0867302803000000906156; Intestatario: 

CO.AR.CO. Soc. Consortile ARL (02487951200) 

Capitolo 43360 Codice 1.01.06.03

MANUTENZIONE IMMOBILI ED IMPIANTI 

PER STRUTTURE SOCIALI (SERV. RILEV. EFF. 

IVA)

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

3.124,10

 

Impegno
2021/914

Atto A/PDD/2020/6511 

efficace dal 06/11/2020

Manutenzione ordinaria degli impianti 

elettrici negli edifici di proprieta e/o di 

competenza dell amministrazione comunale 

posti nel territorio del Quartiere n. 1 - anno 

2021. Affidamento con procedura negoziata 

in favore di CO.AR.CO. Approvazione 

contratto attuativo n. 1 - AQ0438/2020-

LT0500/2020

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

3.124,10

CUP su Impegno: CIG su Impegno: 8323418DCF

 

N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2024/10670 55335
CO.AR.CO. Soc. 

Consortile ARL** 
FA/PA13 15/06/2022 16/07/2022 3.124,10

Codice CIG:8323418DCF; 

CCB - IT35K0867302803000000906156; 

Intestatario: CO.AR.CO. Soc. Consortile ARL 

(02487951200) 

Capitolo 43361 Codice 1.01.06.03

MANUTENZIONE IMMOBILI ED IMPIANTI 

PER STRUTTURE SOCIALI (SERV. RILEV. EFF. 

IVA) FINANZIATA CON PROVENTI PERMESSI 

A COSTRUIRE

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

7.273,05

 

Impegno 2021/5963 Atto A/PDD/2021/3990 

efficace dal 30/06/2021

MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI 

IMPIANTI ELETTRICI NEGLI EDIFICI DI 

PROPRIETA’ E/O DI COMPETENZA DELL’ 

AMMINISTRAZIONE COMUNALE, POSTI NEL 

TERRITORIO DEL QUARTIERE N. 1 LT 

500/2020 –Approvazione bozza contratto 

attuativo IMPRESA CO.AR.CO. CONSORZI 

ARTIGIANI COSTRUTTORI SOC. CONS. A 

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

7.273,05

Pag. 13 di 14 DD/2024/03618



R.L.ed impegno spesa CIG 8323418DCF

CUP su Impegno: CIG su Impegno: 8323418DCF

 

N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2024/10670 55335
CO.AR.CO. Soc. 

Consortile ARL** 
FA/PA13 15/06/2022 16/07/2022 7.273,05

Codice CIG:8323418DCF; 

CCB - IT35K0867302803000000906156; 

Intestatario: CO.AR.CO. Soc. Consortile ARL 

(02487951200) 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Sottoscritto digitalmente da

Il Responsabile Contabile

Francesca Cassandrini

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 14 di 14 DD/2024/03618


	Determinazione dirigenziale completo DD/2024/03618

